

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [redacted] e-mail: [redacted]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [redacted]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210566590	demontáž + opětovná montáž svítidla 2000W	695,00	3,00	ks ✓	2 085,00
2	210577840	oprava svítidla 1000W + 1500W	655,00	8,00	ks ✓	5 240,00
3	210577840	oprava svítidla 2000W	724,99	3,00	ks ✓	2 174,97
4	210577840	výměna patice 1500W	490,00	3,00	ks ✓	1 470,00
5	210577842	výměna zdrojů	235,00	7,00	ks ✓	1 645,00
6	210577849	demontáž + montáž zářivky	484,00	5,00	ks ✓	2 420,00
7	210855456	vyhledání závady na osvětlení zkrat	665,00	1,00	objem ✓	665,00
8	210855457	zjištění závady na pracovním osvětlení	435,00	1,00	objem ✓	435,00
9	210855459	úprava el. rozvodů	390,00	1,00	objem ✓	390,00
10	210855460	úprava zapojení svítidel	465,00	1,00	objem ✓	465,00
11	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	470,00	1,00	objem ✓	470,00

Montáž celkem: 17 459,97 Kč**Celkem za ceník:**

Cena: 17 459,97 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	17 459,97 Kč
Celkem:	17 459,97 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00123	svítidlo MAH LED HI 54W IP65	879,50	5,00	ks ✓	4 397,50
2	00124	krabice IP54	75,60	5,00	ks ✓	378,00
3	00125	CYKY 3Cx1,5mm	15,50	21,00	m ✓	325,50
4	00236	žárovka 1500W R7s halogen	234,00	10,00	ks ✓	2 340,00
5	01000	výbojka 2000W/E40/380V	4 523,90	8,00	ks ✓	36 191,20
6	90999	recyklace	80,00	1,00	sd ✓	80,00

Základ 21,00% DPH: 43 712,20 Kč**Celkem za materiály:**

Cena: 43 712,20 Kč

Základ 21,00%

Prořez	3,26 Kč
Podružný materiál	275,37 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	43 990,83 Kč
Celkem:	43 990,83 Kč

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Zakázka číslo: 2023/02-27***Název:** Sportovní hala Univerzity Palackého , U sportovní haly 2, Olomouc
Elektroinstalace -různé práce**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	17 459,97	17 459,97
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	798,88	798,88
3.	MATERIÁL	43 990,83	43 990,83
	CELKEM URN	62 249,68	62 249,68
Σ	REKAPITULACE CELKEM	62 249,68	62 249,68

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	62 249,68 Kč	13 072,43 Kč	75 322,11 Kč
Celkem:	62 249,68 Kč	13 072,43 Kč	75 322,11 Kč

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dne: 28. 10. 2022

10.2.2023